平成 29 年 4 月吉日

自動車運送事業者 各位

国土交通省

講習認定機関

七尾自動車学校

平成 29 年運行管理者等一般講習（貨物）の開催について

平素より弊社が実施しております運行管理者等指導講習及び適性診断をご利用いただき厚

くお礼申し上げます。

平成 29 年度運行管理等一般講習を下記の通り開催しますのでご案内いたします。

記

１、対象者

① 運行管理者に選任されている方で、平成 28 年度の一般講習を受講していない方。

② 平成 29 年度中に初めて運行管理者として選任され、運輸支局長に届け出された方。

③ 死者・重傷者を生じた事故を惹起または貨物自動車運送事業法の規定のうち、輸送

の安全確保に係るものに違反して行政処分を受けた営業所で選任されている運行管

理者。

④ その他、受講を希望する方。

２．開催日

開催日 定員 講習時間

平成 29 年 6 月 24 日（土) 貨物 ４０名

受付開始 8 時 30 分～

10：00～17：00

平成 29 年 11 月 24 日（金） 貨物 ４０名

３．開催場所

  ワークパル七尾    〒926-0852 七尾市小島町西部 1 番 3

              ℡ （0767）52-2322

              Fax（0767）52-4341

              URL http://workparu.web.fc2.com/

http://workparu.web.fc2.com/

４．お申込み

① インターネットより受講申込書をダウンロードし下記の FAX で申し込みくださ

い。

七尾自動車学校ホームページ（http://www.nanao-drive.co.jp/）

② 予約されたら、「予約確認書」を印刷して講習当日にお持ちください。

③ 定員に達した時点で締め切りとさせていただきます。

５．受講手数料

   ３１００円（消費税・テキスト代込）

 講習初日の受付時に申し受けます。＊釣銭がないようご協力ください。

 石川県トラック協会会員事業者の受講手数料は、協会で負担されます。

６．持ち物

① 予約確認書

② 今まで運行管理者手帳をお持ちでない方は、写真（ﾀﾃ 3.0ｃｍ×ﾖｺ 2.4ｃｍ）

③ 手帳をすでにお持ちの方は、運行管理者手帳

④ 講習手数料

⑤ 筆記用具

７．その他

① 講習教材は受講初日に会場でお渡しします。

その他ご不明な点等ございましたら下記へお問い合わせください。

お問合せ

 〒926-0031 石川県七尾市古府町南谷２１

七尾自動車教習所 担当 佐藤

電話 0767-53-1422

Fax 0767-53-1423

以上

http://www.nanao-drive.co.jp/